
     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 18.5.2024   
 

20. KVĚTNA 2024 –27. KVĚTNA 2024 

Den/datum Čas/místo Mešní intence Liturgický kalendář 

PONDĚLÍ 
20.5.2024 

18.00 
Nížkov 

Na poděkování za všechny udělené milosti 
s prosbou o požehnání, ochranu Panny Marie 

a dar pravé víry pro celou rodinu 

Památka Panny Marie, 
Matky církve 

ÚTERÝ 
21.5.2024 

18.00 
Nížkov 

Za Marii a Josefa Jágrovy, rodiče, sourozence 
a duše v očistci 

 
19.15 
Rosička  

STŘEDA 
22.5.2024 

18.00 
Nížkov 

Za rodiče Landovy, dceru, tři zetě a celou živou 
i zemřelou přízeň  

ČTVRTEK 
23.5.2024 

18.00 
Nížkov 

Za Jana Musila, bratry, rodiče, celou přízeň 
a duše v očistci 

Svátek Ježíš Krista, 
nejvyššího a věčného 

kněze 

PÁTEK 
24.5.2024 

18.00 
Nížkov mše sv. 
zaměř. na děti  

Za Františka a Lenku Zvolánkovy, syna, Jana a Marii 
Homolovy, jejich rodiče a sourozence, nemocnou 

osobu a za živé i zemřelé těchto rodin 
 

SOBOTA 
25.5.2024 

7.30 
Nížkov 

Za Marii Javorovou, rodiče a celou živou 
i zemřelou rodinu a přízeň 

 

NEDĚLE 
26.5.2024 

7.00 
Nížkov 

Za farnost 
SLAVNOST 

NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 8.30 
Nížkov 

Za děti, které poprvé přistupují ke svatému 
přijímání a jejich rodiny 

 

Poznámka: v pondělí celebruje mši sv. (a zpovídá) P. J. L. Novák, v ostatní dny R.D. Z. Sedlák.    

 ALELUJA! Chvalte Pána všechny národy. Aleluja! 
 Děkuji vám za vaše modlitby, za pomoc s liturgií, za všechnu další pomoc ve farnosti a také na vás 

pamatuji v modlitbách. 
 Připojme se k modlitbám za mír ve světě (např. na TV Noe je modlitba za mír denně kromě čtvrtka 

zpravidla od 19:15 hod.). 
 V neděli 19. května je sbírka na pastorační aktivity v diecézi. Všem dárcům Bůh oplať vaši štědrost. 

Večerní májová pobožnost nebude. 
 První svaté přijímání dětí bude v naší farnosti 26. května. Tento den mše sv. v Sirákově nebude. 
 Zveme děti ve věku 6-15 let na červnové spaní dětí na faře v termínu ze soboty 8.6. na neděli 9.6. 

Přihlašování do 2.6.  
 Na poličce pod kůrem najdete přihlášku na farní tábor. Tábor se bude konat v termínu od 28. července 

do 3. srpna 2024 na faře ve Fryšavě pod Žákovou horou a je určen pro děti 1.-9. třídy. Více podrobností 
na přihláškách. Vedoucí se na děti už těší . Přihlášky je možné odevzdávat do zaplnění kapacity, 
nejpozději však do 15. června.  



     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 18.5.2024   
 

 Od pondělí 1. května májové pobožnosti v kostele sv. Mikuláše pondělí - pátek 
od 17:30 hod., v sobotu od 7 hod. a v neděli od 18 hod.. Čtvrteční májové 

pobožnosti jsou zaměřené na děti. 
 Na poličce pod kůrem najdete poselství papeže Františka ke Světovému dni dětí 25 - 26. května. (Též 

v samostatné novince na farním webu). 
 V neděli 2. června slavnost Těla a krve Páně. Po mši sv. se začátkem v 8:30 hod. eucharistický průvod. 

Prosíme maminky o vypravení družiček. Tento den mše sv. v Sirákově nebude.   
 V pátek 7. června Noc kostelů. 


